



PROPOSTA REALINHADA

Ào
Fundo de Saúde de OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO
Referente: Licitação modalidade Pregão na Forma Presencial Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

HM CIRÚRGICA LTDA

CNPJ: 30.981.531/0001-73

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.500.371-5

TELEFONE: 63 3028-8001 – 63 98411-9330

E-MAIL: licitacao@hmcirurgica.com.br

ENDEREÇO: Q ARNE 53 AVENIDA LO 12 LOTE 19, Plano Diretor Norte, CEP 77.006-460, PALMAS/TO.

INSCRIÇÃO NO SIMPLES SIM (X) NÃO ()

BANCO: 748 – SICREDI / AGÊNCIA: 0911 / CONTA-CORRENTE: 71551-8

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ARP:

Nome: LEONARDO SOUZA LACERDA

Cargo/Função ocupada: Representante Comercial

CPF: 834.278.801-68

E-mail: licitacao@hmcirurgica.com.br

Telefone: (63) 984343845

MD Pregoeiro Ilmos.

Senhores da Equipe de Apoio apresentamos por intermédio desta, a nossa proposta para visando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais odontológicos para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima:

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100 UNID	PCT	20	THEOTO	R\$ 5,19	R\$ 103,80
2	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 PCT C/100 UNID	CX	100	MEDIX	R\$ 9,85	R\$ 985,00
3	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 PCT C/100 UNID	CX	50	MEDIX	R\$ 8,00	R\$ 400,00
4	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRS	GRS	40	SOFT COTTON	R\$ 9,80	R\$ 392,00
17	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UNID	150	FOYOMED	R\$ 0,90	R\$ 135,00
21	COLETOR DESCARTÁVEL 13LTS	UNID	80	DESCARBOX	R\$ 6,40	R\$ 512,00



22	COLETOR UNIVERSAL PCT C/100 UNID	PCT	10	J PROLAB	R\$ 38,80	R\$ 388,00
24	EQUIPO MACRO GOTAS	UNID	4000	GLOMED	R\$ 0,54	R\$ 2.160,00
25	ESPARADRAPO 10X4,5CM	RL	400	UNIQCARE	R\$ 4,49	R\$ 1.796,00
27	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM P	UNID	400	KOLPLAST	R\$ 0,90	R\$ 360,00
28	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM M	UNID	300	KOLPLAST	R\$ 0,90	R\$ 270,00
31	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19mmX50m	UNID	15	EUROCEL	R\$ 3,49	R\$ 52,35
33	FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML	UNID	5	KOLPLAST	R\$ 8,00	R\$ 40,00
35	GEL P/ ULTRASSONOGRRAFIA 1000ML	LT	50	MULTIGEL	R\$ 7,60	R\$ 380,00
36	PAPEL INTERFOLHA PCT C/1000 UNID	PCT	800	NOBRE	R\$ 3,99	R\$ 3.192,00
37	LÂMINA DE BISTURI Nº23 CX C/100 UNID	CX	10	UNIQMED	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39	LUVA CIRÚRGICA Nº7,0	PR	300	MEDIX	R\$ 1,16	R\$ 348,00
40	LUVA CIRÚRGICA Nº7,5	PR	200	MEDIX	R\$ 1,16	R\$ 232,00
41	LUVA CIRÚRGICA Nº8,0	PR	50	MEDIX	R\$ 1,16	R\$ 58,00
42	MÁSCARA P/ INALAÇÃO C/M ADULTO	UNID	5	FOYOMED	R\$ 5,10	R\$ 25,50
43	MÁSCARA P/ INALAÇÃO C/M INFANTIL	UNID	5	FOYOMED	R\$ 5,10	R\$ 25,50
44	FIO DE NYLON 4-0 C/ AG.CX C/24 UNID	CX	5	SHALON	R\$ 37,00	R\$ 185,00
45	MÁSCARA DE VENTURI	UNID	5	FOYOMED	R\$ 14,50	R\$ 72,50
46	RIODEINE DEGERMANTE 1000ML	LT	5	VICHPHARMA	R\$ 26,00	R\$ 130,00
48	SCALP Nº21	UNID	300	MEDIX	R\$ 0,16	R\$ 48,00
49	SCALP Nº23	UNID	300	MEDIX	R\$ 0,16	R\$ 48,00
50	SERINGA DESC.01 ML C/AG 13X4,5	UNID	5000	SR	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
51	SERINGA DESC.03 ML C/AG 25X7	UNID	4000	SR	R\$ 0,18	R\$ 720,00
52	SERINGA DESC.05 ML C/AG 25X7	UNID	4000	SR	R\$ 0,24	R\$ 960,00
53	SERINGA DESC.10 ML C/AG 25X7	UNID	4000	SR	R\$ 0,39	R\$ 1.560,00
55	SONDA FOLEY Nº16	UNID	50	GLOMED	R\$ 2,79	R\$ 139,50



56	SONDA URETRAL Nº10	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
57	SONDA URETRAL Nº12	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
58	SONDA URETRAL Nº14	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
59	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 8,00
60	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,65	R\$ 6,50
61	SONDA NASOGÁSTRICA Nº12	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
62	SONDA P/ASPIRAÇÃO Nº14	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
63	SONDA P/ASPIRAÇÃO Nº10	UNID	10	BIOBASE	R\$ 0,59	R\$ 5,90
64	TERMÔMETRO CLÍNICO	UNID	3	INCOTERM	R\$ 8,00	R\$ 24,00
66	TIRA PARA GLICEMIA CAPILAR, TIRAS REAGENTES PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CX C/50 OBS: A EMPRESA DEVERA FORNECER O KIT MONITOR DE GLICOSE COMPATIVEL COM AS TIRAS VENDIDAS SEMPRE QUE SOLICITADO PELO FUNDO DE SAÚDE SEM CUSTOS ADICIONAIS.	CX	200	BIOLAND	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00
67	ÁGUA DEIONIZADA 5 LTS	GL	60	ASFER	R\$ 9,40	R\$ 564,00
68	GLUTARON 28DD 01 LT	LT	3	RIO QUIMICA	R\$ 20,00	R\$ 60,00
69	KIT FLUXOMETRO P/ OXIGENIO	KIT	2	PROTEC	R\$ 278,00	R\$ 556,00
70	POLIFIX (EQUIPO 2 VIAS)	UNID	100	DESCARPARK	R\$ 0,69	R\$ 69,00
71	VASELINA LIQ. 100% 1000 ML	LT	2	VICPHARMA	R\$ 16,99	R\$ 33,98
73	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAM.P C/8 UNID	PCT	10	CCM	R\$ 9,35	R\$ 93,50
74	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAM.M C/8 UNID	PCT	10	CCM	R\$ 9,35	R\$ 93,50
75	FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAM.G C/8 UNID	PCT	10	CCM	R\$ 9,35	R\$ 93,50
77	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UNID	PCT	900	OLIMED/GLOMED	R\$ 5,80	R\$ 5.220,00
78	FIO DE NYLON 2-0 C/ AG.CX C/24 UNID	CX	10	SHALON	R\$ 34,00	R\$ 340,00
79	FIO DE NYLON 3-0 C/ AG.CX C/24 UNID	CX	15	SHALON	R\$ 34,00	R\$ 510,00
80	FIO DE NYLON 5-0 C/ AG.CX C/24 UNID	CX	10	SHALON	R\$ 34,00	R\$ 340,00
81	ÁCOOL LÍQUIDO 70% 1L	UNID	800	J FERES	R\$ 3,99	R\$ 3.192,00



82	ROLO LENÇOL DE PAPEL PARA MACA 70CMX50M	RL	150	ECOPEL	R\$ 5,50	R\$ 825,00
84	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	UNID	50	PROLINK	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
85	MÁSCARA DESCATÁVEL N95 (PFF2)	UNID	300	NEVE	R\$ 0,89	R\$ 267,00
87	MALETA DE PRIMEIROS SOZORROS COM 2 BANDEJAS C/ DIVISÓRIAS	UNID	2	ARQPLAST	R\$ 36,70	R\$ 73,40
88	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	UNID	1	EASY SHOCK	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
89	HIPOCLÓRITO DE SÓDIO 1% 1000ML	LT	20	PROLINK	R\$ 3,50	R\$ 70,00
90	SABONETE LÍQUIDO 5LTS	GL	10	ISOPOLY	R\$ 31,00	R\$ 310,00
94	CLOREXIDINA 2% SABONETE LIQUIDO 1LT	LT	10	RIO QUIMICA	R\$ 13,90	R\$ 139,00
95	CLOREXIDINA 5% SABONETE LIQUIDO 1LT	LT	10	RIOQUIMICA	R\$ 13,90	R\$ 139,00
96	LUVA PROCEDIMENTO M CX C/100 UNID	CX	800	MEDIX	R\$ 14,70	R\$ 11.760,00
97	LUVA PROCEDIMENTO P CX C/100 UNID	CX	800	MEDIX	R\$ 14,70	R\$ 11.760,00
98	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA P CX C/100 UNID	CX	20	MEDIX	R\$ 14,70	R\$ 294,00
99	BORRIFADOR	UNID	30	NOBRE	R\$ 8,54	R\$ 256,20
104	LUVA PROCEDIMENTO G CX C/100 UNID	CX	100	MEDIX	R\$ 14,70	R\$ 1.470,00
105	SACO P/LIXO HOSPITALAR 60 LTS C/100	PCT	50	HIGICLEAN	R\$ 19,00	R\$ 950,00
108	TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,0-7,0	UNID	5	GLOMED	R\$ 3,30	R\$ 16,50
110	ÁLCOOL GEL 70% 5L	GL	20	J FERES	R\$ 42,00	R\$ 840,00
112	OXIMETRODIGITAL DE DEDO	UNID	3	INCOTERM	R\$ 69,00	R\$ 207,00
115	ÁGUA DE INJEÇÃO 500ML	UNID	50	BEKER	R\$ 4,90	R\$ 245,00
116	FITA DE AUTOCLAVE	UNID	10	EUROCEL	R\$ 4,10	R\$ 41,00
120	LUVA CIRÚRGICA N°6,5	PR	200	MEDIX	R\$ 1,16	R\$ 232,00
121	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO	PCT	3	ANAPOLIS	R\$ 43,50	R\$ 130,50
TOTAL						R\$ 70.743,13

VALOR TOTAL R\$ 70.743,13 (SETENTA MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E TREZE CENTAVOS)



Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 – Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 – Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 – Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens.
- 4 Prazo de pagamento previsto de 30 (trinta) dias corridos, após a recepção dos produtos pelo município, mediante a apresentação da Nota Fiscal, com atesto ou Termo de Recebimento.
- 5 – Os produtos serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta, respeitando o estabelecido no edital.

Palmas – TO, 08 de junho de 2022.

Atenciosamente,

HM CIRURGICA Assinado de forma digital
por HM CIRURGICA
LTDA:3098153 LTDA:30981531000173
1000173 Dados: 2022.06.08
15:18:09 -03'00'

HM CIRURGICA LTDA
CNPJ nº 30.981.531/0001-73
Leonardo Souza Lacerda
CPF nº 834.278.801-68
ANALISTA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FATIMA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2022. PROCESSO Nº 006/2022. ABERTURA: 07/06/2022 ÀS 09:00HS. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEN.

Prezados Senhores,

A EMPRESA: J.S. PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 32.422.207\0001-40, sediada na Avenida 23 de outubro, nº 756 sala 02 - setor pouso alegre - Paraíso - TO, tendo examinado o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já incluso todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Dados da Licitante:

J.S. PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Endereço: Avenida 23 de Outubro nº 756-sala 02, Pouso Alegre, Paraíso do Tocantins - TO

Telefone: 63 99223-0495 \63 3602-2700

Email: jshospitalares@gmail.com

BANCO: SICREDI (748) Agência: 0911

C/C: 99.943-5

Dados do Representante Legal da Empresa:

Nome: João Sivaldo Pires da Silva.

Endereço: Avenida Parana N 03, setor oeste, Paraíso do Tocantins - TO

Telefone: 63 99223-0495

CPF: 557.146.091-15

PROPOSTA DE PREÇOS DO ANEXO VI- REALINHADA.

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
9	DZ	300	ATADURA DE CREPE 15 CM PCT C/12 UNID			
10	DZ	500	ATADURA DE CREPE 20 CM PCT C/12 UNID	ANAPOLIS	R\$ 6,19	R\$ 1.857,00
26	PCT	5	ESPÁTULA DE AYRE PCT C/100 UNID	ANAPOLIS	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
54	UNID	7.000	SERINGA DESC. 20 ML C/AG 25X7	ESTILO	R\$ 3,50	R\$ 17,50
65	UNID	10	TERMÔMETRO DIGITAL	DESCARPACK	R\$ 0,43	R\$ 3.010,00
76	PCT	100	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	MULTILEISER	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
86	PCT	10	PRÓ-PÉ PCT C/100UNID	ANAPOLIS	R\$ 8,90	R\$ 890,00
103	UNID	100	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO	ANAPOLIS	R\$ 9,30	R\$ 93,00
106	PCT	50	SACO P/LIXO HOSPITALAR 100 LTS C/100	SOLIDOR	R\$ 5,00	R\$ 500,00
TOTAL					R\$ 37,20	R\$ 1.860,00

TREZE MIL E QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

Declaramos que:

Os materiais são novos e de primeira qualidade;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

A fornecer o material no prazo e condições previstas no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.

Concordamos em manter a validade da proposta por um período não superior a 30 dias consecutivos, a contar da abertura da mesma.

Estar de acordo, sob as penas da lei, com todos os termos deste Pregão e que os produtos / materiais ofertados atendem a todas as exigências legais.

Os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

Os Materiais deverão ser entregues conforme edital e seus anexos após o recebimento da nota de empenho.

Pagamento: no prazo de 30 (trinta) dias, contado da data da entrega do objeto

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Faturamento mínimo R\$ 1.000,00.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

J.S. PRODUTOS
 HOSPITALARES
 EIRELI:3242220700014
 0

Digitally signed by J.S. PRODUTOS
 HOSPITALARES EIRELI:32422207000140
 DN: cn=BRL, o=ICP-Brasil, st=TO, ou=Paraíso do
 Tocantins, ou=AC, c=BRASIL, email=j.s.
 ps@31990627000137, ou=Preseleção,
 ou=Estado Pj A1, ou=J.S. PRODUTOS
 HOSPITALARES EIRELI:32422207000140
 Date: 2022.06.13 08:39:27 -03'00'

Paraíso do Tocantins, 13 Junho de 2022.

J.S. PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 32.422.207\0001-40
 JOÃO SIVALDO PIRES DA SILVA \ DIRETOR
 RG: 2730871SSP/GO
 CPF: 557.145.091-15



PROPOSTA COMERCIAL

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº 002/2022-FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2022; MENOR PREÇO POR ITEM; HORÁRIO: 09:00Hrs DO DIA 07/06/2022.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais hospitalares para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima.

Proposta que faz a empresa **DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA-EPP**, CNPJ nº 11.187.037/0001-97, Inscrição Estadual Nº 29.418.429-5, com sede à rua Anacleto Paulino da Silva, LT 14, S/N, Poral do sol, Augustinópolis/TO, representada pelo sócio administrador, o Senhor **CIRO SERAFIM DE SANTANA**, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de identidade RG nº 0667767020184 SESP/MA e CPF nº 335.993.431-87, residente na Rua Dom Pedro I, Nº31, Bairro São José, Augustinópolis/TO, Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para Visando a contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais hospitalares para o Fundo de Saúde de Oliveira de Fátima.

Portanto, oferecemos a esse Órgão o preço a seguir indicado, para fornecimento continuado dos itens descritos no TERMO DE REFERÊNCIA:

MATERIAIS HOSPITALARES

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
5	ALMOTOLIA CLARA 250 ML BICO RETO	5	UNID	JP	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos
6	ALMOTOLIA CLARA 250 ML BICO CURVO	5	UNID	JP	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos
12	CABO PARA BISTURI Nº4	5	UNID	ABC	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
13	CATETER INTRAVENOSO Nº22	1500	UNID	MEDIX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
14	CATETER INTRAVENOSO Nº24	2000	UNID	MEDIX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
15	CATETER INTRAVENOSO Nº18	40	UNID	SOLIDOR	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 31,60	trinta e um reais e sessenta centavos
16	CATETER INTRAVENOSO Nº20	40	UNID	SOLIDOR	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 31,60	trinta e um reais e sessenta centavos
23	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500 UNID	1500	PCT	ANAPOLIS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais

000786

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA

RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, S/N. | PORTAL DO SOL | CEP: 77960-000 | AUGUSTINÓPOLIS - TO

(63) 3456-1857 / 99920-2000 | administrativo@omegahospitalar.com.br | www.omegahospitalar.com.br



29	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM G	100	UNID	KOLPLAST	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	130,00	cento e trinta reais
34	GARROTE 200 FINO C/ 15MTS	2	PCT	LEMGRUBER	R\$	19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$	39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos
72	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ	100	UND	ONE STEP	R\$	1,13	um real e treze centavos	R\$	113,00	cento e treze reais
100	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 PCT C/100 UNID	10	CX	SOLIDOR	R\$	9,80	noventa reais e oitenta centavos	R\$	98,00	noventa e oito reais
101	AMBU (REANIMADOR MANUAL) DE SILICONE ADULTO (completo)	1	UNID	ROMED	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$	149,00	cento e quarenta e nove reais
102	AMBU (REANIMADOR MANUAL) DE SILICONE INF (completo)	1	UNID	ROMED	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL										R\$ 18.612,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO										dezoito mil, seiscentos e doze reais

E em consonância aos referidos documentos, aceitamos:

- O fornecimento dos materiais e/ou produtos ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Anexo do Edital, atendendo o prazo máximo estipulado a partir do recebimento da nota de empenho;
- Nos preços acima propostos estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de lucro, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral dos objetos da contratação;
- Declaramos que temos pleno conhecimento das condições necessárias para a entrega do objeto;
- Banco: (BANCO DO BRASIL) Agência: 3975-6 Conta Corrente: 23439-7 DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA;**
- Aceitamos todas as condições do Edital e todos os produtos/itens cotados acima são de procedência NACIONAL;
- Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta;
- Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens.

000787

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA

RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, S/N. | PORTAL DO SOL | CEP: 77960-000 | AUGUSTINÓPOLIS - TO
(63) 3456-1857 / 99920-2000 | administrativo@omegahospitalar.com.br | www.omegahospitalar.com.br



DADOS DA EMPRESA E INFORMAÇÕES ADICIONAIS

EMPRESA: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA-EPP
 CNPJ Nº: 11.187.037/0001-97
 ENDEREÇO: AV. ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, PORTAL DO SOL, AUGUSTINÓPOLIS - TO CEP: 77.960-000
 REPRESENTANTE LEGAL: CIRO SERAFIM DE SANTANA CARGO: SÓCIO-ADMINISTRADOR
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
 FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.
 EMAIL: licitacao2@omegahospitalar.com.br
 PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Até 02 (dois) dias úteis.

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.418.429-5
 TELEFONE FIXO: 63 3456 1857
 CELULAR: 63 999202000

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: OTONIEL FRANKINARLES DE ALMEIDA EVANGELISTA
 CARGO/FUNÇÃO OCUPADA: REPRESENTANTE COMERCIAL
 FONE: (63) 9 8403-0126

RG: 399530 SEJSP-TO
 CPF: 008.728.941-50

DISTRIBUIDORA
 OMEGA
 LTDA: 11 187 037 0001 97
 LTDA: 11187037000197
 Dados: 2022.06.13 10:17:04 -03'00'

Assinado de forma digital por
 DISTRIBUIDORA OMEGA
 LTDA: 11187037000197
 Dados: 2022.06.13 10:17:04 -03'00'

Augustinópolis/TO, 13 de junho de 2022.

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
 CNPJ: 11.187.037/0001-97
 OTONIEL FRANKINARLES DE ALMEIDA EVANGELISTA
 CPF: 008.728.941-50 RG:399530 SEJSP-TO
 REPRESENTANTE COMERCIAL



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA
 RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, S/N. | PORTAL DO SOL | CEP: 77960-000 | AUGUSTINÓPOLIS - TO
 (63) 3456-1857 / 99920-2000 | administrativo@omegahospitalar.com.br | www.omegahospitalar.com.br



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222.0001/90

vendas@profarmto.com.br - licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

PROPOSTA DE PREÇO

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
PROCESSO Nº 006/2022
DATA: 07/06/2022 ÀS 09H00MIN

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSP. LTDA
CNPJ: 00.545.222/0001-90
INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2
ENDEREÇO: QUADRA ARS-SE 75 ALAMEDA 02 S/N, LOTE 26-A
CIDADE: PALMAS
ESTADO: TO
TELEFONE: (63) 3228- 2520 ou (63) 3228-2525
E-MAIL: licitacao@profarmto.com.br ou vendas@profarmto.com.br

INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTOS:
Banco: Banco do Brasil
Agência: 1505-9
Conta: 114.804-4

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:
OSEMAR CRUZ MOUZINHO, BRASILEIRO, CASADO, RG Nº 099.989 2ª VIA SEJSP/TO, CPF Nº 626.341.191-00.
licitacao@profarmto.com.br ou vendas@profarmto.com.br
(63) 3228- 2520 ou (63) 3228-2525

O presente Pregão tem por finalidade, A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, em que a contratação se efetivará com a assinatura do competente Termo Contratual.

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
7.	UNID	15	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO	PREMIUN	77,00	1.155,00
8.	DZ	300	ATADURA DE CREPE 10 CM PCT C/12 UNID	BIO TEXTIL	4,00	1.200,00
11.	DZ	200	ATADURA DE CREPE 30 CM PCT C/12 UNID	BIO TEXTIL	10,00	2.000,00
18.	UNID	1	COLAR CERVICAL TAM P	MSO	10,00	10,00
19.	UNID	1	COLAR CERVICAL TAM M	MSO	10,00	10,00
20.	UNID	1	COLAR CERVICAL TAM G	MSO	10,00	10,00
30.	UNID	300	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL	KOLPLAST	0,50	150,00
32.	UNID	150	FITA MICROPORE 10 CMX4,5 MT	MISSNER	4,50	675,00
38.	CX	10	LAMINA P/ MICROSCOPIA PONTA FOSCA CX C/50 UNID	UNIQUMED	3,90	39,00
47.	LT	10	RIODEINE TÓPICO 1000 ML	VIC PHARMA	26,00	260,00
83.	UNID	1	TERMÔMETRO PARA TERMOLÁBEIS (GELADEIRA)	INCOTERM	70,00	70,00
113.	UNID	10	UMIDIFICADOR DA BALA DE OXIGÊNIO	IFAB	18,00	180,00
117.	RL	50	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 200MM X 100M (GRAU CIRURGICO)	PACK GC	70,00	3.500,00
118.	RL	30	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 100MM X 100M (GRAU CIRURGICO)	PACK GC	45,00	1.350,00
119.	RL	10	ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 300MM X 100M (GRAU CIRURGICO)	PACK GC	130,00	1.300,00
TOTAL			onze mil, novecentos e nove reais			11.909,00

A Empresa PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, declara que:

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta;

Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;

Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;

Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens;

Prazo de pagamento previsto de 30 (trinta) dias corridos, após a recepção dos produtos pelo município, mediante a apresentação da Nota Fiscal, com atesto ou Termo de Recebimento;

Garantimos que os produtos serão fornecidos de acordo com as especificações destinadas na proposta, respeitando o estabelecido no edital;

A entrega dos objetos será realizado na Rua 02, s/nº, Oliveira de Fatima, no prazo máximo de 02 (dois) dias corridos, improrrogáveis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho.

Por fim, declaramos que conhecemos, concordamos e nos comprometemos a cumprir as demais exigências expostas no edital e seus anexos.

Palmas - TO, 13 de junho de 2022

PROFARM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPI:00545222000190

Assinado de forma digital por PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPI:00545222000190
Dados: 2022.06.13 11:50:25 -03'00'

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.
QUADRA ARS-SE 75 ALAMEDA 02 S/N, LOTE 26-A
CNPJ: 00.545.222/0001-90 INSC. EST. 29.053.857-2
FONE: 63 3214-1031 - 3228-2500 - FAX 63 3228-2510 - 3228-2511
EMAIL: licitacao@profarmto.com.br
PALMAS / TOCANTINS